АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021                  № 839                  г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от 01.06.2017 №

337 «Об утверждении списков граждан, имеющих

трех и более несовершеннолетних детей, в целях

бесплатного предоставления земельных участков в

собственность для индивидуального жилищного

строительства и ведения личного подсобного

хозяйства или создания крестьянского (фермерского)

хозяйства»

На основании заявления Дуваровой Е. А. от 11.10.2021 №102/2302, в

соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Областным

законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в

Ростовской области», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района

от 01.06.2017 № 337 «Об утверждении списков граждан, имеющих трех и более

несовершеннолетних детей, в целях бесплатного предоставления земельных

участков в собственность для индивидуального жилищного строительства

и ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского

(фермерского) хозяйства» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение № 2 строкой № 18 следующего содержания:

18 Дуварова Екатерина

Александровна

09.11.2021 Красноярское

сельское поселение

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района